



یک‌شنبه ۱ آبان ۱۳۹۰

بهبهان ۶۰هزار خانوار در بیبهان تحت پوشش گاز هستند

سرویس فیزی / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری در جلسه ای که به منظور بررسی مشکلات روند اجرایی پروژه های گازسانی به شهر و روستاهای بهبهان در این شهرستان بر گزار شد مدیر عامل شرکت گاز خوزستان گفت: حرکت گازسانی در استان حرکتی فزاینده و روبه رشد بوده است .

وی با اشاره به اینکه در زمینه گاز رسانی به بخش های صنعت، جایگاه های سوخت CNG، تامین گاز صنایع موردنیاز استان و صنایع بزرگ مولد اشتغال و رفع مشکلات گاز استان حرکت های خوبی صورت گرفته افزود: در بحث گازسانی به روستاها در حال حاضر دو هزار و ۳۰۰ درصد نسبت به برنامه سوم و نسبت به ۳۷ سال گذشته بیش از یک هزار و ۸۰۰ درصد رشد داشته ایم.

مدیر عامل شرکت گاز خوزستان با اعلام اینکه در سال گذشته بیشترین جذب را در سطح کشور داشته ایم اظهار داشت: علیرغم اینکه برخی استان‌ها چند برابر خوزستان جمعیت دارند ولی سال گذشته هیچ استانی از نظر سطح عملکرد بیشتر از خوزستان نبوده است و سال جاری نیز همین روند را دنبال خواهیم کرد.

وی از دستور معاون اول رئیس جمهور به بانک مرکزی در راستای رفع مشکلات بودجه نیز خبرداد و افزود: پیگیری آن هستیم که بتوانیم با اخذوام مشکل اجرایی پروژه ها را حل کنیم.

افشین با اعلام اینکه تاکنون در سالجاری ۸۰۰ کیلومتر کار انجام شده و پیش بینی می شود تا پایان سال این میزان به یک هزار و ۸۰۰ کیلومتر برسد عنوان کرد: امیدواریم با همت مسئولان ، تعامل و همکاری فرمانداران و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و مردم متدین بتوانیم ظرف دو سال آینده تا جایی که امکانات فنی اجازه می دهد استان را تحت پوشش گاز رسانی قرار دهیم.

مدیر عامل شرکت گاز خوزستان در خصوص گازسانی به شهرستان بهبهان نیز گفت: تاکنون ۶۹۰ کیلومتر گازرسانی در بهبهان انجام گرفته و حدود ۴ هزار خانوار نیز تحت پوشش گاز هستند همچنین ۵۳روستا دراین شهرستان نیز از نعمت گاز برخوردار گردیدند و گازرسانی به ۱۸ روستای دیگر هم در دست اجرا است. در سالجاری نیز گازسانی به برخی از روستاها آغاز خواهد شد که امیدواریم بتوانیم پاسخگوی مردم بوده و مشکلات آنان را حل نماییم. در انتهای جلسه فرهادبازلی محبوب فر ماندار بهبهان نیز هدف از سفر مدیر عامل شرکت گاز خوزستان را بررسی و رفع مشکلات روند پروژه های گازسانی شهرستان خواند و گفت: عملیات اجرایی گازسانی به ۲۴ روستای جنوب شهر سردشت زیدون بهبهان ۱۱۰ روستای بخش مرکزی، ۴ روستای حاشیه بهبهان و همچنین ۳۴ کیلومتر خطوط پراکنده در شهر بهبهان نیز امسال آغاز خواهد شد.

جمع آوری جهبیزه کمک به ازدواج جوانان توسط نمایندگان ولی فقیه ناحیه هوزای مقاومت بسیج شهید بهروزی زیدون بهبهان

سرویس فیزی / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی نمایندگان ولی فقیه ناحیه بهبهان حوزه مقاومت بسیج شهید بهروزی زیدون بهبهان در جهت کمک به ازدواج جوانان در سال جاری نسبت به جمع آوری جهبیزه اقدام نموده است. شایان ذکر است این حوزه با دعوت از اعضای ستاد خیرین و زوجین تمام جهبیزه ها به ۲۲ زوج بی بضاعت و مستمند زیدون تحویل گردید این اقدام خدا پسندانه موجی از شادی را به وجود آورده که البته زوجین بی بضاعت و مستمند خواهان کمک های بیشتری از طرف خیرین می باشند.

شادگان پسماند صنعتی فولاد خوزستان تالاب شادگان را به نابودی می کشد



شاید خود را اعلام نمود.

معاون فرماندار شادگان: دریازدیدی که از روستای عطیه واقع درمنطقه شمال شرق شادگان و محل ورود پسماند صنعتی شرکت فولاد خوزستان به تالاب شادگان داشت: ضمن انتقاد شدید از بی توجهی مسئولان شرکت فولاد خوزستان به تلفات و ضروریات وارد شده به تالاب شادگان تصریح کرد: چنانچه مدیران و مسئولان ذیربط به چاره اندیشی جهت تصفیه پسماند ورودی به تالاب و جلوگیری از نابودی تالاب نیافتند ، موضوع از طریق مراجع ذیصلاح قانونی پیگیری خواهد شد.

سنواتی دربخش دیگری ازسخنان خودبا انتقاداز سازمان محیط زیست استان و شهرستان اظهارداشت: دربیشتر مواردمشاهده می شود که سازمان محیط زیست درمناطقی که بیابانی بوده وهیچگونه اثری ازحیات وحش ویا رویش گیاهان تالابی وجود نداشته ازا اجرای پروژه های عمرانی و احداث واحدهایی که جهت جوانان ایجاد اشتغال می نماید ،ممانعت می کند ،اما ازاینگونه وضعیت اسف بار و نگران کننده چشم پوشی می کند. معاون فرماندار شادگان افزود: تالاب شادگان با تنوع گیاهی و جانوری خود را از مراکز مهم ارتزاق کسب در آمد و معیشت مردم ساکن حاشیه تالاب است وافرادیکه باعث نابودی تالاب شوند باید پاسخگوی مردم شادگان باشند.

استهبان پروژه احداث طرح روشنایی ورودی بلوار معلم در رونیز اجراشد

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهکیلویه و بویر احمد

سرویس فیزی / فاطمه پنجمعلی

به جهت بهبود خدمات روشنایی معابر ورفاه حال شهروندان رونیزی مدیریت برق استهبان اقدام به برنامه ریزی و طرح روشنایی بلوار ورودی این شهر نمود.

به گزارش فاطمه پنجمعلی از انجمن خبرنگاران استهبان ، مهندس وحید قاضی پورمدیریت توزیع برق شهرستان استهبان ، در جمع خبرنگاران ضمن اعلام این خبر گفت: این طرح از چند ماه پیش آغاز گردیده و با اعتباری بالغ بر ۴۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال اجرا و در مدت یک ماه به کار گیری و استفاده از (۴۲) عدد پایه سیمانی (گرد) و ۸۹ عدد چراغ لاک پشتی ۱۵۰ وات و نصب دو عدد ترانس ۲۵ کیلووات آمپر فشار متوسط وجمعاً به طول ۱۱۰۰ متر شبکه فشار ضعیف به پایان رسیده و در مرحله بهره برداری می باشد.

قاضی پور در ادامه گفت: در واقع ارایه خدمات به موقع و مطلوب و تامین برق مطمئن و با کیفیت از اهداف این مدیریت می باشد که در راستای این اهداف و تامین نظر مشترکین پروژه احداث روشنایی معابر و بلوار ورودی شهر رونیز به مرحله بهره برداری رسید.

بزرگداشت هفته نیروی انتظامی در استهبان

سرویس فیزی / مریم عارفی

به مناسبت بزرگداشت هفته نیروی انتظامی، مراسم زیارت عاشورا با حضور سرهنگ مسلمی فرمانده سپاه استهبان و فرمانده نیروی انتظامی؛ پرسنل سپاه پرسنل نیروی انتظامی ، بسیجیان و مردم در مرقده مطهر امامزاده برالمراد برپا گردید.

به گزارش مریم عارفی از انجمن خبرنگاران استهبان ، بعد از این برنامه و پس از پذیرایی و صبحانه ، سپس نیروها به قبور شهدا رفته و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ایراد فاتحه پرداختند. همچنین به مناسبت هفته نیروی انتظامی مراسم صبحگاه مشترک با حضور پرسنل سپاه و نیروی انتظامی، رئیس دادگاه و رئیس منطقه برگزار گردید. در این مراسم مهدوی رئیس دادگستری و سرهنگ بزرگ زرگر فرمانده نیروی انتظامی به ایراد سخنرانی پرداختند .
حجت الاسلام مهدوی در گوشه ای از سخنانش گفت: دادگاه استهبان و نیروی انتظامی و نیز سپاه این شهرستان برای نظم و برقراری امنیت با هم تعامل و همکاری خوبی دارند. شایان ذکر است ، سرهنگ بزرگ زرگر نیز ضمن تقدیر و تشکر از نیروی بسیج و سپاه به پاس قدردانی به چند نفر از بسیجیان جوایزی اهدا نمود.

نی ریز مانور کاهش اثرات بلایای طبیعی در نی ریز بر گزار شد

سرویس فیزی / علیرضا مقدسی

مانور کاهش اثرات بلایای طبیعی به همت مدیریت بحران شهرداری نی ریز برگزار شد ، مانور کاهش اثرات بلایای طبیعی به همت مدیریت بحران شهرداری با حضور مسولین ، شهردار و نیروهای امداد هلال احمر برگزار شد.شهردار در حاشیه این مراسم گفت: در حال حاضر امکانات و تجهیزات مقابله با

بحران‌های احتمالی در نی ریز کامل و جامع نیست به طوری‌که برای پاسخگویی با بحران جدی در شهر دچار ضعف هستیم.

وی افزود: این درحالی است که شهرداری هر سال به مجموعه ماشین آلات و تجهیزات امدادی اضافه می کند.وی درادامه برگزاری مانور را مثبت ارزیابی کرد .وی در خصوص نیروهای امدادی آموزشی دیده در شهرداری از اجرای دوره های آموزشی که در سال طی چند نوبت برگزار می شود، خبر داد و عنوان کرد: شهرداری به ویژه در سازمان آتش نشانی به لحاظ داشتن نیروهای امدادی آموزش دیده مشکلی ندارد.

افتتاح یک پایگاه اورژانس ۱۱۵جاده های در شهرستان نی ریز

سرویس فیزی / علیرضامقدسی

افتتاح اورژانس ۱۱۵ جاده ای شهرستان نی ریز با حضور معاون اورژانس استان در روستای چاه همگی افتتاح و به بهره برداری رسید.

یک پایگاه اورژانس ۱۱۵جاده ای در ۳۰کیلومتری نی ریز -آباده ششک باحضورمعاون اورژانس استان ،امام جمعه آباده ششک،فرماندار،هیئت رئیسه اورژانس ۱۱۵ استان،مسولین شبکه بهداشت و درمان ومسولین محلی افتتاح گردید که اعتبار این پایگاه از مصوبات طرح توسعه چهارم بوده است.

معاون ارژانس ۱۱۵ استان دکتر آرزوی در حاشیه سفرش به شهرستان نی ریز قول مساعد داد درصورت تامین بخشی از هزینه راه اندازی یک پایگاه اورژانس ۱۱۵دیگر توسط مردم تقابل ازال آتی راه اندازی و آمبولانس ودیگر تجهیزات لازم توسط اورژانس استان تامین نماید.

لارستان حضور اداره کل راه و ترابری لارستان در نمایشگاه هفته کاهش بلایای طبیعی

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری لارستان ، به مناسبت هفته کاهش بلایای طبیعی اداره کل راه و ترابری لارستان در نمایشگاهی که به همین مناسبت از تاریخ ۱۸ تا۲۴ مهرماه در شیراز برگزار شده بود شرکت کرد.
دراین نمایشگاه علاوه

بر بروسورهایی جهت اطلاع رسانی در مورد حوادث غیر مترقبه ، عملکرد اداره کل راه و ترابری لارستان در طول سال وقلم هایی که حاکی از فعالیت های راهداران این فرشنگان نجات در جاده درمواقع بحران وهمچنین همکاری اداره کل راه و ترابری لارستان با واحدهای مربوطه مثل هلال احمر، امدادونجات و... نیز موجود بود.

شایان ذکر است: در این نمایشگاه مسابقه نقاشی باموضوع حوادث غیر مترقبه جهت کودکان وهمچنین مسابقه مقاله نویسی با همین موضوع نیز برگزار شد

و به نفرات برتر جوایزی اهدا گردید.

خرامه آرزوی کشاورزان بخش کربال پس از سال ها انتظار بر آورده شد

سرویس فیزی / مهدی کشاورز

فرماندار خرامه گفت: احداث چپاب (بند انحرافی آب) بر روی بند های تیلکان و فیض آباد رودخانه کر که سال ها کشاورزان در انتظار آن بودند با همت مسئولان و همکاری مردم منطقه زنی آن انجام گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در مراسم کنگ زنی احداث چپاب بر روی بنده های رودخانه کر در بخش کربال در جمع مردم اظهار داشت: ساخت چپاب از خواسته عموم مردم منطقه در زمان خشکسالی بود با پیگیری هایی که انجام گرفت این امر محقق شد.

وی گفت:مسئول بودن سخت است باید عاشق خدمت باشی، چرا که سختی کار زیاداست مسئولان شهرستان خرامه همه عاشق خدمت هستند ما رئیس نداریم همه خادم مردم هستند.

فرماندار خرامه افزود: گاز رسانی به تعداد زیادی از روستا های شهرستان امسال انجام خواهد گرفت ومشکلات جاده های ارتباطی شهرستان نیز در دست پیگیری می باشد.

وی بیان کرد: در بند تیلکان ۱۴ میلیارد تومان هزینه شده برای احداث کانال های آب و ۲۷ هزار هکتار زمین هاء منطقه در دست طرح مطالعاتی می باشد.

حجت السلام محمد صباحی امام جمعه خرامه نیز اظهار داشت:خشکسالی یک امتحان الهی است به یاری خداوند در دولت عدالت محور احداث چپاب در شهرستان بر روی بندها محقق شد.

وی گفت: باید مسئولین با انگیزه های الهی برای خدمت به مردم تلاش نمایند آب کشاورزی حق مردم پایین دست رودخانه کر است.

امام جمعه خرامه بیان داشت: ما آماده خدمتگذاری می باشیم همه ی ما سرباز نظام و در خدمت نظام هستیم.

در ادامه ابراهیمی معاون سازمان آب منطقه ای فارس اظهار داشت: احداث چپاب ۶ماه زمان می بردوبالغ بر ۷۰۰میلیون تومان هزینه خواهد داشت. وی گفت: ساخت چپاب کمک می کند که در زمان کم آبی آب راحت تر و با سرعت بیشتری به بند های پایین تر هدایت شود.

معاون سازمان آب منطقه ای فارس افزود:یکی از عوامل مهم در توسعه کشاورزی احداث شبکه های آبیاری می باشد که ما در دشت کربال این طرح را در حال اجرای آن می باشیم.

مراسم کنگ زنی احداث چپاب بر روی بند تیلکان و فیض آباد رودخانه با حضور فرماندار خرامه،امام جمعه خرامه،معاون سازمان آب منطقه ای فارس ، محمدرضا صفری معاون فرماندار خرامه، کرم الله ننجبر سرپرست بخشداری کربال به همراه مسئولان شهرستان و مردم کربال در بند تیلکان انجام گرفت.

اعزام تیم های پزشکی به مناطق محروم شهرستان خرامه

سرویس فیزی / محمد مهدی منوچهری

بهداری سپاه ناحیه خرامه با همکاری شبکه بهداشت ودر مان به منظور خدمت رسانی و محرومیت زدایی در مناطق محروم این شهرستان اقدام به اکیپ پزشکی نمودند .

به گزارش باشگاه خبرنگاران بسیج این اکیپ شش نفره شامل پزشک عمومی بهروز بیهار پرتار به همراه تجهیزات پزشکی می باشد و از ۵نفر از روستاییان این منطقه ویزیت رایگان به عمل آمده است وبیماران خاص را به بیمارستان و آزمایشگاه معرفی کردند.

همچنین با توجه به نیاز دارویی بعضی بیماران نیاز دارویی انها به صورت رایگان تامین شد .

لازم به ذکر است ارزش تقریبی دارو های اهدایی سه میلیون ریال برآورد شده است.

چهرم افتتاح شهرداری شهر دوزه با حضور مهندس اردکانی معاونت عمرانی استاندار فارس

شهرداری دوزه با حضور مهندس اردکانی معاون عمرانی استانداری فارس، ملکوتی فرماندار شهرستان چهرم ،بخشدار سیمکان ، شورای اسلامی بخش وروستاهای تابعه و جمعی از مسئولین شهرستان و اهالی بخش سیمکان افتتاح شد.

در ابتدای این مراسم مهندس اردکانی معاون عمرانی استانداری فارس با اظهار این مطلب که رویکرد نظام جمهوری اسلامی پرداخت به نقاط محروم می باشد، گفت: شهرداری در جایی تاسیس و راه اندازی می شود که یک بستر قانونی و زمینه مناسبی برای ایجاددر آمد داشته باشد. تا به مردم پروژه های عمرانی با مشارکت مردم و دولت اجرا شود.

وی در ادامه گفت: نهاد شهرداری با مشارکت مردم تعریف می شود اگر مردم مشارکت صد در صدی داشته باشند شهرداری کارنامه موqqقی خواهد داشت ، به میزان همراهی و مشارکت مردم، شهرداری در عمران و آبادی پیشرفت خواهد کرد.

وی گفت: ما رویکردمان توجه ویژه به مناطق محروم است خصوصاً در جاهایی که شهرداری آن تازه تاسیس شده است. ما انتظار داریم شورای اسلامی شهر دوزه با شهردار جدید همراهی و کمک کنند تا مردم از این همکاری و همدلی بهره ببرند.

بوشهر رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان بوشهر: شش صیاد بوشهری دربند کشور قطر آزاد شدند

رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان بوشهر گفت: با رایزنی سفارت جمهوری اسلامی ایران در کشور قطر شش صیاد بوشهری که در این کشور زندان بودند، در هفته جاری آزاد شدند. محمد قیادی راد در گفت و گو با ایرنا افزود: در هفته جاری در مجموع ۱۲ ایرانی که به علت ورود غیر مجاز به آبهای سرزمینی کشور قطر توسط گارد ساحلی این کشور دستگیر و زندانی شده بودند با پیگیری های مستمر سفارت جمهوری اسلامی ایران در قطر آزاد شدند که شش نفر از این شمار صیادان بوشهری هستند.

سال هفدهم □ شماره ۱۱۸۳ □ صفحه ۳

وی اظهار داشت: از ابتدای سالجاری تاکنون با رایزنی های سفارت جمهوری اسلامی ایران در قطر بیش از ۸۰ نفر از ایرانیان زندانی در این کشور آزاد

به آغوش خانوادههای خود بازگشته اند.



استان بوشهر نیز

در این ارتباط با تایید آزادی شش صیاد بوشهری زندانی در کشور قطر گفت: برخی از صید گاه های آذربان کشورهای حوزه خلیج فارس با صید گاه های استان بوشهر مشترک است و از گذشته های دور صیادان ایرانی و کشورهای عربی در آن صید می کنند.

حمد کارگر در گفت و گو با ایرنا افزود: اظهار داشت: با توجه به کاهش ذخایر صید گاه های آب های سرزمینی، صیادان بوشهری به ناچار برای تامین معیشت مجبور به صید در صید گاه های مشترک هستند که در برخی اوقات توسط گارد ساحلی و مرزبانان کشورهای حوزه خلیج فارس دستگیر می شوند.

وی اضافه کرد: همچنین در برخی اوقات نیز دستگاه های موقعیت یاب موجود در شناورها حریم صید گاه های مشترک را به درستی مشخص نمی کنند که این امر زمینه حضور صیادان بوشهری در آب های سرزمینی کشورهای حوزه خلیج فارس را فراهم می کند.

کارگر بدون اشاره به مدت زمان در بند بودن صیادان بوشهری در کشور قطر گفت: برای پرهیز از ادامه مشکلات موجود فراروی صیادان استان بوشهر باید نشست هایی در قالب وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با کشورهای حاشیه خلیج فارس برگزار شود.

مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی صیادان استان بوشهر افزود: این نشست ها در صورتی که با حضور نماینده جامعه صیادی نیز باشد مشکلات این صنف بیشتر تبیین خواهد شد.

کهکیلویه و بویر احمد رسانه ها مهمترین نهادهای نظارتی جامعه هستند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کهکیلویه و بویراحمد گفت: از آنجا که رسالت رسانه ها ارتقای

معلومات عمومی افراد و آموزش همگانی است بنابراین اگر این رسالت به طور صحیح انجام شود می تواند در امنیت یک جامعه تأثیرگذار باشد. سرهنگ فلامرز خلیلی نیا در گفت و گو با ایرنا افزود: رسانه‌ها می توانند با رسالتی که برعهده دارند پلیس را در اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی که به منظور برخورد با عفاف ستیزان و هنجار شکنان است یاری کنند.

وی بیان کرد: رسانه ها می توانند با مسئولیتی که بر عهده دارند جوانان و نوجوانان را در رعایت حجاب اسلامی تشویق کنند. خلیلی نیا، درمان بسیاری از آسیب های اجتماعی و پیشگیری از آن را از طریق انجام خدمات رسانی صادقانه و خالصانه به مردم دانست و خاطر نشان کرد: برای تحقق این هدف مهم مشارکت گسترده مردم بویژه رسانه ها لازم است.

وی از تهیه وبژه برنامه های تلویزیونی هشدار های پلیسی از شبکه استانی دنا خبر داد و گفت: به همکاری اداره اطلاع رسانی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی کهکیلویه و بویراحمد و صدا و سیما ی مرکز استان، برنامه ۴ دقیقه‌ای هشدار های پلیسی در برنامه سیمای خانواده از شبکه استانی دنا، گامی دیگر برای آگاه سازی مردم و اطلاع رسانی است .

این مقام انتظامی افزود: همچنین با برنامه ریزی های انجام شده بر نامه یک-یک-صفر(۱۱۰) بصورت مستند و خبری، اخبار و اطلاعات و اقدامات فرماندهی انتظامی استان کهکیلویه و بویراحمد را در روزهای پنج شنبه از شبکه استانی دنا پخش می شود.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد در ادامه افزود:از آنجا که بیشتر آسیب های اجتماعی ریشه فرهنگی دارد بنابراین برای ایجاد امنیت پایدار در جامعه همکاری همه افراد و نهادهای فرهنگی لازم است.

آگهی مفقودی
درجه چهار راننده متعلق به عباس سلیمانی مقدم به شماره کارت ۰۱۷/۱۲۶۷ و کد ملی ۰۲۳۷۱۹۱۵۲۳۷ و گواهینامه ۰۴۵۹۳۷۵ به تاریخ صدور ۱۳۸۴/۵/۲۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فروش و مزایده(مرحله دوم)

به موجب پرونده کلاسه ۸۹/۲۲۷محکوم علیه امید علی نجفی محکوم به پرداخت چهار میلیون و پانصد هزار تومان در حق محکوم له چمران محمدی گردیده است که پس از طی تشریفات قانونی ، یک قطعه زمین مسکونی به آدرس آخر خیابان بهشت زهرا (س) فیروز آباد که متشاعی /مفروزو دارای سند /اقاد سند رسمی است و حسب نظریه کارشناسی به مبلغ هفده میلیون و صد هزار تومان ارزیابی گردیده است ، را جهت پرداخت محکوم به معرفی کرده است و چون در مرحله اول برگزاری مزایده، مشتری جهت خرید مراجعه ننموده و محکوم له تقاضای تجدید مزایده با هزینه خود را ننموده است ، لذا به استناد ماده ۱۳۱ قانون اجرای احکام مدنی مورخه ۹۰/۸/۲۱ساعت ۱۰ صبح جهت برگزاری مزایده مرحله دوم این ملک در این واحد اجرایی تعیین و اعلام می شود. در وقت مقرر ذکر شده مزایده در حضور نماینده محترم دادستان ، از قیمت کارشناسی شروع و شخصی یا اشخاصی برنده مزایده اعلام می شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و حداقل ۱۰ درصد آن را نقداً و الباقی و طرف حداکثر مدت ۳۰ روز به حساب سپرده دادگستری فیروزآباد به شماره ۰۳۳۰۰۰۳۳۴۳۰۲۱۷۱ واریز نمایند. در این مرحله در صورت نبودرقابت جهت خرید به استناد ماده ۱۳۱ قانون اجرای احکام مدنی، مال مورد مزایده به هر قیمتی که خریدار پیدا کند به فروش خواهد رفت. کسانی که تمایل جهت خرید دارند می توانند طرف دفع پنج روز قبل از تاریخ برگزاری مزایده به این دایره مراجع مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از مال موصوف داده شود. ضمناً کلیه هزینه های نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود.

شماره: ۰۶/۲۲۲ الف
۰۴۲۲/۱۰۴۲۲

صمد چوپینه

قاضی اجرای احکام حقوقی شوراها ی حل اختلاف شهرستان فیروزآباد
--